保護者の皆様

令和２年８月吉日

愛知県立春日井東高等学校

校 長 勝見 ひろみ

令和２年度 けやき祭(文化祭・体育祭)の開催について（お知らせ）

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育推進のため、格別のご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、本校恒例の「けやき祭」につきまして、今年度の文化祭は中止となりました。これは、

新型コロナウィルスの流行を受け、多くの人数が一堂に会することを避けるための措置です。体

育祭につきましては、下記の通り内容を一部変更いたしまして開催します。

なお今回の体育祭につきましては、保護者の観戦は原則お断りさせていただきます。楽しみに

されていたところ大変申し訳ございませんが、これも新型コロナウイルス感染予防の対策として

密集を防ぐためです。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

（１）日 時 ９月１６日(水)

［予備日 ９月１７日(木)、１８日（金）］

（２）場 所 本校 運動場

（３）体育祭日程 ８：２０ 健康観察、選手変更確認

８：５５ 開会式
９：２０ 競技開始（午前の部）

（１１：４０～１２：４０ 昼食 ）
１２：５５ 競技開始（午後の部）
１５：１０ 閉会式

（４）実施予定の種目（７種目）

大繩８の字跳び、１００ｍ走、男女混合クラス対抗R、台風の目、Sweden2000R、

玉入れ、障害物R

愛知県立春日井東高等学校

総務部 鈴木 泰裕

ＴＥＬ 0568-88-4801

ＦＡＸ 0568-88-5870